

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a terenului sportiv/minifotbal
Obiectul: Lucrări de reparație capitală a terenului sportiv/minifotbal
Devizul: Deviz oferta

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-17Valoarea de deviz 1 110 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demolare imbracaminte rutiera din asfalt (vezi 0237-PG-1, 4)				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	42,00000	159,40	6 695
					135,95	5 710
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	168,00000	33,36	5 605
					12,15	2 041
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	1,68000	1 138,78	1 913
					0,00	0
4	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	68,88000	46,73	3 219
					46,73	3 219
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	344,40000	62,00	21 353
					0,00	0
		TOTAL Demolare imbracaminte rutiera din asfalt (vezi 0237-PG-1, 4)				38 785
		Inclusiv salariul				10 970
		Sistematizarea teritoriului (0237-2-SAC, pl.5, 8)				
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	0,15000	674,51	101
					0,00	0
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	5,85000	54,75	320
					0,00	0
8	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3	2,03000	3 141,59	6 377
					276,15	561
9	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3	80,40000	112,16	9 018
					112,16	9 018
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	50,20000	26,34	1 322
					26,34	1 322
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.	m3	50,20000	65,73	3 300
					63,73	3 199
		TOTAL Sistematizarea teritoriului (0237-2-SAC, pl.5, 8)				20 438
		Inclusiv salariul				14 100
		Fundatie pentru ingradirea terenului sportiv (0237-2-SAC, pl.6, 7)				
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B15	m3	45,20000	1 848,59	83 556
					373,87	16 899
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	301,30000	139,63	42 070
					101,96	30 722
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	148,50000	21,66	3 216
					5,69	845

15	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg	265,31000	20,47	5 430
					4,50	1 195
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	6,40000	37,15	238
					17,84	114
		TOTAL Fundatie pentru ingradirea terenului sportiv (0237-2-SAC, pl.6, 7)				134 511
		Inclusiv salariul				49 775
		Detaliu "A" (0237-2-SAC, pl.1)				
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	4,00000	445,80	1 783
					76,47	306
18	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm (tubului de drenare PVC dn160 perforat, invelit cu geotextil cu densitatea 200gr/m2)	m	80,00000	191,49	15 319
					31,44	2 515
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. (pietris din granit fr.20-40 mm)	m3	86,00000	1 251,45	107 625
					84,12	7 234
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. pietris din granit fr.5-20 mm	m3	28,00000	952,45	26 669
					84,12	2 355
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (pietris ciuruit fr.1-5 mm)	m3	28,00000	1 124,95	31 499
					84,12	2 355
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.	m2	556,00000	448,15	249 171
					10,49	5 835
		TOTAL Detaliu "A" (0237-2-SAC, pl.1)				432 066
		Inclusiv salariul				20 601
		Ingradire teren (0237-2-SAC, pl.2- 4)				
23	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Stalp metalic St1...St4)	t	0,95000	21 418,25	20 347
					3 398,80	3 229
24	RCsB21A k=0.38	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (отверстия dn1,9 cm на глубину 150 мм, det.A, 0237 - 2 -SAC, pl.1)	buc	164,00000	17,63	2 891
					3,87	635
25	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 70 x 70 x 200 mm (ancora chimica cu tija filetata dn16 mm, det.A, 0237 - 2 -SAC, pl.1)	buc	164,00000	29,55	4 846
					25,49	4 181
26	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,95000	304,04	289
					203,08	193
27	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,95000	658,19	625
					324,59	308
28	CO06B4 corect	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,0 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (plasa Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 200,0m2; teava rectangulara 80x40x3mm - 269,94kg; placa 10x150x220mm - 46,62kg; placa 3x40x80mm - 1,44kg)	m	100,00000	395,12	39 512
					110,46	11 046
29	CO06B4 corect	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,0 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (plasa Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 51.0m2; teava rectangulara 80x40x3mm - 25.2kg; placa 10x150x220mm - 7.77kg; placa 3x40x80mm - 0.24kg)	m	34,00000	322,99	10 982
					110,46	3 756
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,35000	304,04	106
					203,08	71
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,35000	658,19	230
					324,59	114
		TOTAL Ingradire teren (0237-2-SAC, pl.2- 4)				79 829
		Inclusiv salariul				23 533
		Canat portita metalica Pm -1 (2x0,96x2,05(h)=3,94m2)				
32	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din	m2	3,94000	446,22	1 758

		beton armat.			145,30	572
33	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,04000	304,04	12
					203,08	8
34	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,04000	658,19	26
					324,59	13
35	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . (teava dreptunghilara 40x40x3)	t	1,00800	20 908,25	21 076
					3 398,80	3 426
36	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	46,00000	40,29	1 853
					17,84	821
37	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	1,05400	304,04	320
					203,08	214
38	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	1,05400	658,19	694
					324,59	342
39	CE17A adaptiv	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=2,0m)	m2	76,00000	108,17	8 221
					21,24	1 614
40	CE17A adaptiv	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=4,0m)	m2	240,00000	108,17	25 961
					21,24	5 098
41	Material	Cablu sintetic troliu	m	100,00000	4,00	400
					0,00	0
		TOTAL Canat portita metalica Pm -1 (2x0,96x2,05(h)=3,94m2)				60 322
		Inclusiv salariul				12 109

Total manopera (ore)	1 542,74897
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		765 951
Asigurari sociale	24,00000%	31 461
Total		797 412
Cheltuieli de transport	4,00000%	23 225
Total		820 637
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	2 903
Total		823 540
Cheltuieli de regie	8,00000%	65 883
Total		889 423
Beneficiu de deviz	4,00000%	35 577

Total General fara TVA	925 000
TVA (20%)	185 000
TOTAL GENERAL	1 110 000
Inclusiv salariul	131 087

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a terenului sportiv/minifotbal
Obiectul: Lucrări de reparație capitală a terenului sportiv/minifotbal
Devizul: Deviz oferta

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-17Valoarea de deviz 1 110 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	237,47840	84,97	20 179
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,76950	84,97	1 935
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	123,28000	84,97	10 475
4	7124010010700	Dulgher	h-om	316,36500	84,97	26 882
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	63,20000	84,97	5 370
6	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,60000	84,97	2 515
7	7136080025001	Montator	h-om	9,66000	84,97	821
8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70920	84,97	60
9	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	14,86674	84,97	1 263
10	7212030022700	Sudor	h-om	0,81260	84,97	69
11	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,78240	84,97	321
12	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	68,53000	84,97	5 823
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,21600	84,97	103
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	348,00150	84,97	29 570
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,58763	84,97	12 116
16	9310060019930	Muncitor	h-om	159,89000	84,97	13 586
Total manopera					131 087	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,18194	10,00	2
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,09600	55,00	5
3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	6,70000	420,00	2 814
4	1411122201752	pietris din granit fr.20-40 mm	m3	98,90000	1 000,00	98 900
5	1411122201752	pietris din granit fr.5-20 mm	m3	32,20000	740,00	23 828
6	1421102200068	(pietris ciuruit fr.1-5 mm)	m3	32,20000	890,00	28 658
7	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01576	320,00	5
8	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,81000	320,00	1 539
9	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	9 452,00000	0,80	7 562
10	20028339	Materiale mărunte	%	5,00000	0,00	47
11	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,15065	4 500,00	678
12	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,05455	4 500,00	4 745
13	2010237318750	Distantieri	buc	62,07150	3,00	186
14	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	30,13000	75,00	2 260
15	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,94000	250,00	985
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,00000	0,00	800
17	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,00000	0,00	19
18	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	5,50000	0,00	955
19	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	905
20	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	232
21	2222222222992	Materiale marunte (dicloretan, apa)	%	2,00000	0,00	251
22	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,00000	0,00	10
23	2320116200602	Benzina CO 90	l	8,20000	16,00	131
24	2320166200676	White spirit	kg	1,12518	60,00	68

25	2320187315789	Decofrol	kg	36,15600	45,00	1 627
26	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,19580	80,00	16
27	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,92000	80,00	74
28	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,12727	80,00	10
29	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,44880	60,00	747
30	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,73464	60,00	224
31	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,39400	60,00	24
32	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	3 892,00000	7,00	27 244
33	2521216700000	PVC dn160 perforat, invelit cu geotextil cu densitatea 200gr/m2	m	84,00000	125,00	10 500
34	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	13,68000	150,00	2 052
35	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	164,00000	2,30	377
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,92500	2,30	11
37	2663102100000	Beton B15	m3	46,33000	1 300,00	60 229
38	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	8,71000	1 100,00	9 581
39	2682132600465	plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=2,0m	m2	87,40000	65,00	5 681
40	2682132600465	plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=4,0m	m2	276,00000	65,00	17 940
41	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	152,21250	15,00	2 283
42	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	271,94275	15,00	4 079
43	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,06400	14,00	1
44	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	15,06500	14,00	211
45	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,13810	14,00	58
46	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	572,68000	325,00	186 121
47	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	157,34800	37,50	5 901
48	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	60,15920	87,00	5 234
49	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,31600	18,00	186
50	2811106301200	Stalp metalic St1...St4	kg	969,00000	17,50	16 958
51	2811106301200	teava dreptunghilara 40x40x3	kg	1 028,16000	17,00	17 479
52	2811236309900	Confectii metalice	kg	47,84000	18,00	861
53	2811236832352	Burghiu widia	buc	18,69600	40,00	748
54	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,10400	50,00	1 205
55	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,46000	65,00	30
56	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,48510	65,00	32
57	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,88110	65,00	57
58	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	12,72700	2,00	25
59	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	15,76000	2,00	32
60	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	90,39000	2,00	181
61	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	90,39000	2,00	181
62	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	15,76000	2,00	32
63	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	12,72700	2,00	25
64	2874115883700	Saiba M 20	buc	12,72700	2,00	25
65	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	15,76000	2,50	39
66	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,50650	65,00	98
67	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,03900	18,00	163
68	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 792,00000	0,80	3 034
69	4011106202741	Energie electrica	kw	95,31850	2,00	191
70	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,02000	20,00	100
71	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,85194	20,00	97
72	4100126202818	Apă	m3	14,60000	20,00	292
73	Material	Cablu sintetic trolu	m	100,00000	4,00	400
74	Material	placa 10x150x220mm - 46,62kg	kg	46,62000	18,00	839
75	Material	placa 10x150x220mm - 7.77kg	kg	7,77240	18,00	140
76	Material	placa 3x40x80mm - 0.24kg	kg	0,24140	18,00	4
77	Material	placa 3x40x80mm - 1,44kg	kg	1,44000	18,00	26
78	Material	Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 200,0m2	m2	200,00000	65,00	13 000
79	Material	Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 51,0m2	m2	51,00000	65,00	3 315
80	Material	teava rectangulara 80x40x3mm- 25.2kg	kg	25,20080	17,00	428
81	Material	teava rectangulara 80x40x3mm- 269,94kg	kg	269,94000	17,00	4 589
Total materiale						580 620

Utilaje						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	32,55000	14,60	475
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,07880	340,66	27
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	61,32000	24,33	1 492
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	30,66000	24,33	746
5	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,46000	9,73	4
6	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,73920	340,66	1 274
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,16000	4,87	15
8	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,81740	437,99	2 110
9	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	7,47040	340,66	2 545
10	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,36800	437,99	1 913
11	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	2,31840	340,66	790
12	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,73125	437,99	320
13	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,23100	437,99	101
14	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	27,12000	58,40	1 584
15	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,08000	14,60	1
16	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	32,55000	4,87	158
17	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	3,94760	389,33	1 537
18	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,83400	4,87	4
19	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	19,51560	389,33	7 598
20	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,16680	389,33	65
21	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	9,78880	437,99	4 287
22	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,68000	14,60	54
23	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	4,72600	389,33	1 840
24	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,29370	340,66	100
25	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,30000	340,66	3 849
26	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	62,68080	340,66	21 353
Total utilaje					54 244	
Total					765 951	
Asigurari sociale			24,00000%		31 461	
Total					797 412	
Cheltuieli de transport			4,00000%		23 225	
Total					820 637	
Cheltuieli pentru depozitare			0,50000%		2 903	
Total					823 540	
Cheltuieli de regie			8,00000%		65 883	
Total					889 423	
Beneficiu de deviz			4,00000%		35 577	
TOTAL Deviz fara TVA					925 000	
Total					925 000	
TVA			20%		185 000	
TOTAL Deviz					1 110 000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Deviz oferta

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demolare imbracaminte rutiera din asfalt (vezi 0237-PG-1, 4)				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			159
						136
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,60000	84,97	136
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,01910	437,99	8
1.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,77500	14,60	11
1.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,77500	4,87	4
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3			33
						12
2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,14300	84,97	12
2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,02390	437,99	10
2.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,01380	340,66	5
2.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,01380	437,99	6
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3			1 139
						0
3.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60000	437,99	1 139
4	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			47
						47
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	84,97	47
5	Ts150A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			62
						0
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,18200	340,66	62
		TOTAL Demolare imbracaminte rutiera din asfalt (vezi 0237-PG-1, 4)				38 785
		Sistematizarea teritoriului (0237-2-SAC, pl.5, 8)				
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			675
						0
6.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54000	437,99	675
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			55
						0
7.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,12500	437,99	55
8	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.	100 m3			3 142
						276
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,25000	84,97	276
8.2	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,68000	437,99	1 612
8.3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,68000	340,66	1 254
9	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu.	m3			112
						112
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32000	84,97	112
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3			26
						26
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31000	84,97	26
11	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.	m3			66
						64
11.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10000	20,00	2
11.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75000	84,97	64

		TOTAL Sistemizarea teritoriului (0237-2-SAC, pl.5, 8)				20 438
		Fundatie pentru ingradirea terenului sportiv (0237-2-SAC, pl.6, 7)				
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B15	m3			1 849 374
12.1	2663102100000	Beton B15	m3	1,02500	1 300,00	1 333
12.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10000	20,00	2
12.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	0
12.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,00000	84,97	340
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	84,97	34
12.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	58,40	35
12.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	340,66	85
13	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			140 102
13.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	65,00	0
13.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	2,00	1
13.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	2,00	1
13.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	18,00	1
13.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05000	14,00	1
13.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08000	50,00	4
13.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10000	75,00	8
13.8	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00350	4 500,00	16
13.9	2010102900900	Lemn rotund de rasoase	m3	0,00050	4 500,00	2
13.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	45,00	5
13.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	84,97	13
13.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,05000	84,97	89
14	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			22 6
14.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,02500	15,00	15
14.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	3,00	0
14.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	14,00	0
14.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,06400	84,97	5
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	84,97	0
15	CC01F	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg			20 5
15.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,02500	15,00	15
15.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	3,00	0
15.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	14,00	0
15.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05000	84,97	4
15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	84,97	0
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			37 18
16.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	14,00	0
16.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00000	18,00	18
16.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	65,00	0
16.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	2,00	0
16.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	55,00	1
16.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	84,97	16
16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	84,97	1
16.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	84,97	1
		TOTAL Fundatie pentru ingradirea terenului sportiv (0237-2-SAC, pl.6, 7)				134 511
		Detaliu "A" (0237-2-SAC, pl.1)				
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			446 76
17.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10000	320,00	352
17.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	20,00	2
17.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	84,97	76
17.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	24,33	5
17.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	24,33	10
18	Aca07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160 mm (tubului de drenare PVC dn160 perforat, invelit cu geotextil cu densitatea 200gr/m2)	m			191 31
18.1	2521216700000	PVC dn160 perforat, invelit cu geotextil cu densitatea 200gr/m2	m	1,05000	125,00	131
18.2	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,17100	150,00	26
18.3	2222222222992	Materiale marunte (dicloretan, apa)	%	2,00000	0,00	0
18.4	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,37000	84,97	31
18.5	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,00100	14,60	0

19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. (pietris din granit fr.20-40 mm	m3			1 251
						84
19.1	1411122201752	pietris din granit fr.20-40 mm	m3	1,15000	1 000,00	1 150
19.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	20,00	2
19.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
19.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	24,33	5
19.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	24,33	10
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. pietris din granit fr.5-20 mm	m3			952
						84
20.1	1411122201752	pietris din granit fr.5-20 mm	m3	1,15000	740,00	851
20.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	20,00	2
20.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
20.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	24,33	5
20.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	24,33	10
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (pietris ciuruit fr.1-5 mm)	m3			1 125
						84
21.1	1421102200068	(pietris ciuruit fr.1-5 mm)	m3	1,15000	890,00	1 024
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	20,00	2
21.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
21.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	24,33	5
21.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	24,33	10
22	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.	m2			448
						10
22.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,03000	325,00	335
22.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28300	37,50	11
22.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,10820	87,00	9
22.4	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,00000	0,80	14
22.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,00000	7,00	49
22.6	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	0
22.7	9310060019930	Muncitor	h-om	0,12350	84,97	10
22.8	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea ruloanelor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00710	389,33	3
22.9	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,00150	4,87	0
22.10	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,03510	389,33	14
22.11	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00850	389,33	3
22.12	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00030	389,33	0
		TOTAL Detalii "A" (0237-2-SAC, pl.1)				432 066
		Ingradire teren (0237-2-SAC, pl.2- 4)				
23	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Stalp metalic St1...St4)	t			21 418
						3 399
23.1	2811106301200	Stalp metalic St1...St4	kg	1 020,00000	17,50	17 850
23.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45000	65,00	29
23.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,50000	2,00	13
23.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,50000	2,00	13
23.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,50000	2,00	13
23.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,06500	80,00	5
23.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10000	80,00	8
23.8	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,00000	18,00	36
23.9	4011106202741	Energie electrica	kw	0,45000	2,00	1
23.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,00000	84,97	2 974
23.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00000	84,97	425
23.12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15000	340,66	51
24	RCsB21A k=0.38	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (отверстия dn1,9 cm на глубину 150 мм, det.A, 0237 - 2 -SAC, pl.1)	buc			18
						4
24.1	4011106202741	Energie electrica	kw	0,57000	2,00	1
24.2	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,11400	40,00	5
24.3	20028339	Materiale marunte	%	5,00000	0,00	0
24.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,04560	84,97	4
24.5	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,02280	340,66	8
25	CA08A	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 70 x 70 x 200 mm (ancora chimica cu tija filetata dn16 mm, det.A, 0237 - 2 -SAC, pl.1)	buc			30
						25
25.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00000	2,30	2
25.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00250	320,00	1
25.3	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,05000	16,00	1
25.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	20,00	0
25.5	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasiinoase, cuie, benzina)	%	3,00000	0,00	0
25.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,30000	84,97	25
26	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			304
						203

26.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56000	60,00	94
26.2	2320166200676	White spirit	kg	0,11000	60,00	7
26.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,07600	10,00	1
26.4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,39000	84,97	203
27	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			658 325
27.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20000	60,00	312
27.2	2320166200676	White spirit	kg	0,36000	60,00	22
27.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,82000	84,97	325
28	CO06B4 corect	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de oțelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,0 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (plasa Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 200,0m2; teava rectangulara 80x40x3mm - 269,94kg; placa 10x150x220mm - 46,62kg; placa 3x40x80mm - 1,44kg)	m			395 110
28.1	Material	Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 200,0m2	m2	2,00000	65,00	130
28.2	Material	teava rectangulara 80x40x3mm- 269,94kg	kg	2,69940	17,00	46
28.3	Material	placa 10x150x220mm - 46,62kg	kg	0,46620	18,00	8
28.4	Material	placa 3x40x80mm - 1,44kg	kg	0,01440	18,00	0
28.5	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,06500	1 100,00	72
28.6	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,05000	420,00	21
28.7	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	0
28.8	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92000	84,97	78
28.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38000	84,97	32
29	CO06B4 corect	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de oțelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2,5 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,0 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (plasa Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 51.0m2; teava rectangulara 80x40x3mm - 25.2kg; placa 10x150x220mm - 7.77kg; placa 3x40x80mm - 0.24kg)	m			323 110
29.1	Material	Rabita din sarma zincata impletita 45x45x3mm - 51,0m2	m2	1,50000	65,00	98
29.2	Material	teava rectangulara 80x40x3mm- 25.2kg	kg	0,74120	17,00	13
29.3	Material	placa 10x150x220mm - 7.77kg	kg	0,22860	18,00	4
29.4	Material	placa 3x40x80mm - 0.24kg	kg	0,00710	18,00	0
29.5	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,06500	1 100,00	72
29.6	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,05000	420,00	21
29.7	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	0
29.8	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92000	84,97	78
29.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38000	84,97	32
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			304 203
30.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56000	60,00	94
30.2	2320166200676	White spirit	kg	0,11000	60,00	7
30.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,07600	10,00	1
30.4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,39000	84,97	203
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			658 325
31.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20000	60,00	312
31.2	2320166200676	White spirit	kg	0,36000	60,00	22
31.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,82000	84,97	325
		TOTAL Ingradire teren (0237-2-SAC, pl.2- 4)				79 829
		Canat portita metalica Pm -1 (2x0,96x2,05(h)=3,94m2)				
32	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2			446 145
32.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.)	m2	1,00000	250,00	250
32.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,00000	2,00	8
32.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00000	2,00	8
32.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00000	2,50	10
32.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10000	60,00	6
32.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,11500	65,00	7
32.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,23000	2,00	0
32.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,25000	2,30	3
32.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00400	320,00	1
32.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00100	20,00	0
32.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,19000	84,97	16
32.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,96000	84,97	82
32.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,18000	84,97	15

32.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38000	84,97	32
32.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02000	340,66	7
33	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			304 203
33.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56000	60,00	94
33.2	2320166200676	White spirit	kg	0,11000	60,00	7
33.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,07600	10,00	1
33.4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,39000	84,97	203
34	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			658 325
34.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20000	60,00	312
34.2	2320166200676	White spirit	kg	0,36000	60,00	22
34.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,82000	84,97	325
35	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . (teava dreptunghilara 40x40x3)	t			20 908 3 399
35.1	2811106301200	teava dreptunghilara 40x40x3	kg	1 020,00000	17,00	17 340
35.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45000	65,00	29
35.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,50000	2,00	13
35.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,50000	2,00	13
35.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,50000	2,00	13
35.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,06500	80,00	5
35.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10000	80,00	8
35.8	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,00000	18,00	36
35.9	4011106202741	Energie electrica	kw	0,45000	2,00	1
35.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,00000	84,97	2 974
35.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00000	84,97	425
35.12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15000	340,66	51
36	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg			40 18
36.1	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,04000	18,00	19
36.2	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,02000	80,00	2
36.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01000	65,00	1
36.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,00000	0,00	0
36.5	7136080025001	Montator	h-om	0,21000	84,97	18
36.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08000	14,60	1
36.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	9,73	0
37	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			304 203
37.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56000	60,00	94
37.2	2320166200676	White spirit	kg	0,11000	60,00	7
37.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,07600	10,00	1
37.4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,39000	84,97	203
38	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			658 325
38.1	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20000	60,00	312
38.2	2320166200676	White spirit	kg	0,36000	60,00	22
38.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,82000	84,97	325
39	CE17A adaptiv	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=2,0m)	m2			108 21
39.1	2682132600465	plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=2,0m	m2	1,15000	65,00	75
39.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00000	0,80	10
39.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00000	0,00	0
39.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	84,97	17
39.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	84,97	4
39.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	4,87	0
40	CE17A adaptiv	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=4,0m)	m2			108 21
40.1	2682132600465	plasa de protectie textila, rezistenta la UV, ploi si inghet, cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, H=4,0m	m2	1,15000	65,00	75
40.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00000	0,80	10
40.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00000	0,00	0
40.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20000	84,97	17
40.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	84,97	4
40.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	4,87	0
41	Material	Cablu sintetic troliu	m			4 0

		TOTAL Canat portita metalica Pm -1 (2x0,96x2,05(h)=3,94m2)				60 322
--	--	---	--	--	--	---------------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;